

# Årsredovisning

för

## WHC Johan Hammar Consulting AB

556992-7139

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johan Hammar, Styrelseledamot  
2023-05-12

Styrelsen för WHC Johan Hammar Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja kontorsförbrukningsmaterial via webbshop och direktförsäljning, och även syssla med annan internet-relaterad verksamhet som sökoptimering och webbdesign.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat firmanamn från WHC Wegner Hammar Consulting AB Till WHC Johan Hammar Consulting AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	620	1 404	1 003	0
Resultat efter finansiella poster	-59	489	110	0
Soliditet (%)	38	69	69	90

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat p.g.a. ingen har jobbat heltid i bolaget under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	156	381 420	431 576
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-140 000	-140 000
Balanseras i ny räkning		241 420	-241 420	0
Årets resultat			-55 790	-55 790
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>241 576</b>	<b>-55 790</b>	<b>235 786</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	241 576
årets förlust	-55 790
	<b>185 786</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	185 786
	<b>185 786</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		620 131	1 404 025
Övriga rörelseintäkter		0	33 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>620 131</b>	<b>1 437 225</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-187 423	-98 019
Övriga externa kostnader		-242 624	-300 253
Personalkostnader	2	-166 045	-475 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 187	-65 209
Övriga rörelsekostnader		0	-8 916
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-679 279</b>	<b>-948 361</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-59 148</b>	<b>488 864</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-15
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29</b>	<b>-15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-59 177</b>	<b>488 849</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-59 177</b>	<b>488 849</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		3 387	-107 429
<b>Årets resultat</b>		<b>-55 790</b>	<b>381 420</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	198 167	256 167
Inventarier, verktyg och installationer	4	58 057	83 244
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>256 224</b>	<b>339 411</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>256 224</b>	<b>339 411</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		18 163	70 639
Övriga fordringar		1 053	2 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 298	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>127 514</b>	<b>72 862</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		229 298	215 788
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>229 298</b>	<b>215 788</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>356 812</b>	<b>288 650</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>613 036</b>	<b>628 061</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		241 576	156
Årets resultat		-55 790	381 420
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>185 786</b>	<b>381 576</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>235 786</b>	<b>431 576</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		70 856	24 521
Skatteskulder		104 042	107 429
Övriga skulder		202 352	64 535
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>377 250</b>	<b>196 485</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>613 036</b>	<b>628 061</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	1,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 000	0
Inköp	0	290 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>290 000</b>	<b>290 000</b>
Ingående avskrivningar	-33 833	0
Årets avskrivningar	-58 000	-33 833
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-91 833</b>	<b>-33 833</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>198 167</b>	<b>256 167</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	186 743	213 454
Inköp	0	32 729
Försäljningar/utrangeringar	0	-59 440
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>186 743</b>	<b>186 743</b>
Ingående avskrivningar	-103 499	-122 647
Försäljningar/utrangeringar	0	50 524
Årets avskrivningar	-25 187	-31 376
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-128 686</b>	<b>-103 499</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 057</b>	<b>83 244</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-05-04

*Johan Hammar*  
Johan Hammar